

附表：

原告售予被告系爭商標商品經銷價格

編號	品名	數量(件)	單價(新臺幣元)	總額(元)
1	氣動端子鉗 (AR8WP2.0 5.5)	30	400	12,000
2	氣動端子鉗 (AR8WP1.25 2.0)	5	400	2,000
3	刀刃 (F9PS)	7	800	5,600
4	刀刃 (FD9P)	3	750	2,250
5	刀刃 (F10)	6	380	2,280
總計		51		24,130